
UCHWAŁA NR X/107/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 
2 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. 
poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.  Maz. z 2020 r. poz. 1044)  
oraz uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.– Maz. z 2021 r. poz. 5259), oraz uchwałą nr 
LVII/599/22 z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757)  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej  na 2025 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie do wprowadzenia ewentualnych zmian w terminach 
i tematyce obrad Sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

  

Id: 1E45512C-61AF-4A36-B1EC-3457ADC9690C. Podpisany Strona 1



 
Plan pracy  

Rady Miejskiej w Iławie na 2025 rok 
 

Data sesji* TEMAT PRZEWODNI 

27 stycznia 1. Przedstawienie planu zadań na rok 2025 przez ITBS, ZKM i Iławskie Wodociągi (Prezes 
ITBS, ZKM i Iławskich Wodociągów). 

24 lutego  1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Iława (ICUW). 

31 marca  1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - za rok 2024 
(MOPS). 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Wsparcia Rodziny w Gminie Miejskiej Iława    
   na lata 2022-2024 - za rok 2024 (MOPS). 

3. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024 (PS). 

4. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w roku 2024 (PS). 

28 kwietnia 1. Ocena zasobów pomocy społecznej rok 2024 oraz  prognoza na 2025 (MOPS). 

26 maja 1. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi w 2024 roku (PS) 

2. Raport z realizacji Planu konsultacji społecznych za 2024 rok (PS). 
23 czerwca  1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2024 rok (Burmistrz Miasta). 

2. Raport o stanie miasta (Burmistrz Miasta). 
3. Absolutorium dla Burmistrza Miasta Iławy (Burmistrz Miasta). 

25 sierpnia 1. Sprawozdanie z realizacji planu za pierwsze półrocze 2025 roku z ITBS, ZKM i Iławskich 
Wodociągów (Prezes ITBS, ZKM i Iławskich Wodociągów). 

2. Koncepcja realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa mostu na wyspę „Wielka Żuława” 
(Burmistrz Miasta). 

29 września 1. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2025 roku (Burmistrz Miasta). 

27 października 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Iława za rok szkolny 
2024/2025 (ICUW) 

24 listopada 1. Informację o działalności Żłobka Miejskiego w roku szkolnym 2024/2025 (Dyrektor 
Żłobka).  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie o analizie złożonych oświadczeń 
majątkowych (Przewodniczący Rady). 

3. Informacja Burmistrza Miasta Iławy o analizie złożonych oświadczeń majątkowych 
(Burmistrz Miasta). 

18 grudnia 1. Uchwalenie budżetu miasta na 2026 rok (Burmistrz Miasta). 
2. Zatwierdzenie planów pracy Rady Miejskiej w Iławie i komisji na 2026 rok (Przewodniczący 

Rady). 
3. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Iławie 

(Przewodniczący Rady). 
4. Zatwierdzenie harmonogramu dyżurów radnych Rady Miejskiej w Iławie na I półrocze 2026 

roku (Przewodniczący Rady). 

 
Rada Miejska w Iławie zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb 
oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 
 
* Wskazana  data jest terminem orientacyjnym 

 

Załącznik do uchwały Nr X/107/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 1E45512C-61AF-4A36-B1EC-3457ADC9690C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z aktualnie obowiązującym Statutem Miasta Iławy, sesje zwoływane są nie rzadziej niż raz na kwartał. Sesje 
zwyczajne są przewidziane w planie pracy Rady zatwierdzonym uchwałą. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 1E45512C-61AF-4A36-B1EC-3457ADC9690C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/107/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-19T07:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




